
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 178

Data di registrazione 22/11/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Finanziaria

OGGETTO: DICHIARAZIONE FUORI USO BENI MOBILI      

_________________________________________

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

Economo Comunale, 

Premesso che a seguito di sopralluogo effettuato presso i locali comunali di Palazzo Scolopi si è constatato  
che risultano inutilizzati ed inservibili da diverso tempo i seguenti beni mobili:

N°ord. Quantità Descrizione Inv. n°

1 1 Ventilatore a piantana Gferrari art.7040/P 02037

2 1 Ventilatore a piantana Riber millenium 6181

3 1 Ventilatore a piantana Rosa Light Mod.FS-40G //

4 1 Ventilatore a piantana Orieme CL40C 3356

5 1 Ventilatore a piantana Riber 6174

6 1 Ventilatore a piantana CAT Model V140C GS 00412

7 1 Ventilatore a piantana Model LF-40 //

8 3 Ventilatore a piantana Max 8017365009106100017140032 //

9 2 Ventilatore a piantana Max 8017365009106101119130001 //

10 1 Ventilatore a piantana Emmeci Mod.P/40 //

11 1 Ventilatore a piantana CFG OF6492 – cod. EV006 //

Vista la Declaratoria di Fuori uso Beni mobili, allegata alla presente e parte integrante;

Vista la nota Prot n.37829 del 08.11.2018 dell’Associazione Culturale G. Tomasi;

Visti gli artt.78 e 79 del vigente Regolamento di Contabilità;

Considerato che in data 22.11.2018 con nota Prot. n.39436 i beni sopra elencati sono stati devoluti, come si  
evince dal verbale di consegna allegato, all’Associazione Culturale G. Tomasi

PROPONE

Di prendere atto



• Della  Declaratoria  di  Fuori  uso  Beni  Mobili,  con  la  quale  se  ne  dispone  contestualmente  la 
donazione;

• Che detti beni mobili sono stati donati all’Associazione Culturale G. Tomasi;

N°ord. Quantità Descrizione Inv. n°

1 1 Ventilatore a piantana Gferrari art.7040/P 02037

2 1 Ventilatore a piantana Riber millenium 6181

3 1 Ventilatore a piantana Rosa Light Mod.FS-40G //

4 1 Ventilatore a piantana Orieme CL40C 3356

5 1 Ventilatore a piantana Riber 6174

6 1 Ventilatore a piantana CAT Model V140C GS 00412

7 1 Ventilatore a piantana Model LF-40 //

8 3 Ventilatore a piantana Max 8017365009106100017140032 //

9 2 Ventilatore a piantana Max 8017365009106101119130001 //

10 1 Ventilatore a piantana Emmeci Mod.P/40 //

11 1 Ventilatore a piantana CFG OF6492 – cod. EV006 //

Di eliminare dall’inventario i beni mobili medesimi.

IL CAPO AREA FINANZIARIA

Vista la superiore proposta;

Vista la nota Prot n.37829 del 08.11.2018 dell’Associazione Culturale G. Tomasi;

Visto vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di prendere atto della Declaratoria di Fuori uso Beni Mobili, con la quale se ne dispone contestualmente la  
donazione;

Che i beni mobili di seguito elencati sono stati donati all’Associazione Culturale G. Tomasi: 

N°ord. Quantità Descrizione Inv. n°

1 1 Ventilatore a piantana Gferrari art.7040/P 02037

2 1 Ventilatore a piantana Riber millenium 6181

3 1 Ventilatore a piantana Rosa Light Mod.FS-40G //

4 1 Ventilatore a piantana Orieme CL40C 3356

5 1 Ventilatore a piantana Riber 6174

6 1 Ventilatore a piantana CAT Model V140C GS 00412

7 1 Ventilatore a piantana Model LF-40 //

8 3 Ventilatore a piantana Max 8017365009106100017140032 //

9 2 Ventilatore a piantana Max 8017365009106101119130001 //

10 1 Ventilatore a piantana Emmeci Mod.P/40 //

11 1 Ventilatore a piantana CFG OF6492 – cod. EV006 //

Di eliminare dall’inventario i beni mobili medesimi.



 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Sig.ra Maria Angela Cantavenera il 22/11/2018

Il Capo Area
SARDONE ANGELO / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	PROPONE
	IL CAPO AREA FINANZIARIA
	DETERMINA
	Di eliminare dall’inventario i beni mobili medesimi.


